UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE INFORMÁTICA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de Condições Gerais nº 30/2022
Edital Específico nº 29/2024
Área do processo seletivo simplificado: Ciência da Computação

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral que tornamos público o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, do Instituto de Informática, na área de
Ciência da Computação, Processo nº 23070.058626/2024-62, de que trata o Edital de Condições Gerais nº 30/2022 e
Edital Específico nº 29/2024, realizado pela Banca Examinadora designada pela Diretoria do Instituto de Informática
da Universidade Federal de Goiás, através da PORTARIA SIG 210/2025 (5096977), com a seguinte discriminação:

Legenda: AC - Ampla Concorrência; PCD - Pessoa com Deficiência; PPP - Pessoa Preta e Parda

CANDIDATO(S) PROVA
DIDÁTICA

MÉDIA
FINAL CONCEITO CLASSIFICAÇÃO OPÇÃO DE

PARTICIPAÇÃO
HENRIQUE

VALLE DE LIMA 9,00 9,00 APROVADO 1.º Lugar AC

GUSTAVO
MACHADO LEAL 8,83 8,83 APROVADO 2.º Lugar AC

LUIS VINICIUS
COSTA SILVA 8,67 8,67 APROVADO 3.º Lugar AC

Diretoria do Instituto de Informática da Universidade Federal de Goiás (UFG), aos vinte dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Prof. Dr. Iwens Gervasio Sene Junior

Diretor em Exercício
Instituto de Informática

Universidade Federal de Goiás

Documento assinado eletronicamente por Iwens Gervasio Sene Junior , Diretor Substituto, em 20/01/2025, às
16:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5105855 e o código CRC
DF457287.

Referência: Processo nº 23070.058626/2024-62 SEI nº 5105855

Divulgação Resultado Final - Prof. substituto 5105855         SEI 23070.058626/2024-62 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Divulgação Resultado Final - Prof. substituto 5105855